
BREVET DE RANDONNEUR MOUNDIAUX 200 KM

FECHA: Velocidad Media referencia -> 25,00

Nº LOCALIDADES KM KM            CONTROLES horario

de vía DIRECCION A : PARCIAL TOTAL ABIERTO CERRAD0 ideal SELLAR ALTITUD

YEPES Huerta valdecarabanos 0 0 8:00 8:00 8:00 Yepes 700

CM-4005 Rotonda Ocaña Huerta de valdecarabanos 1 1   8:02 700

CM-4005 Rotonda Huerta Mora (Por cincunvalacion) 4 5   8:12 610

CM-4005 Rotonda Mora Mora 1 6   8:14 630

CM-410 Cruce ctra tembleque Mora 24 30   9:12 695

CM-410 Rotonda cruce CM400 Mora 1 31   9:14 695

CM-4017 MORA Manzaneque 1 32   9:16 715

CM-4017 MANZANEQUE Los Yebenes 6 38   9:31 710

CM-4017 Los Yebenes Marjaliza 11 49 9:31 11:16 9:57 Los Yebenes 780

CM-4017 Marjaliza El Molinillo 7 56   10:14 820

CM-4017 Molinillo Retuerta del Bullaque 28 84   11:21 765

CM-4017 Retuerta del Bullaque Molinillo 17 101 11:09 14:44 12:02 Retuerta de Bullaque 730

CM-4017 Molinillo Los Yebenes 17 118   12:43 765

CM-4017 Marjaliza Los Yebenes 28 146   13:50 820

CM-4017 Los Yebenes Manzaneque 7 153   14:07 760

CM-4017 Manzaneque Mora 11 164   14:33 710

CM-4017 Mora Huerta de valdecarabanos 6 170   14:48 715

CM-410 Rotonda Huerta de valdecarabanos 1 171   14:50 695

CM-4005 Rotonda Huerta de valdecarabanos 1 172   14:52 695

CM-4005 Rotonda Yepes (Por circunvalacion) 24 196   15:50 630

CM-4005 Rotonda Yepes 1 197   15:52 610

CM-4014 Rotonda Ocaña Yepes 4 201   16:02 700

 YEPES Plaza 1 202 14:18 21:30 16:04 Yepes 700

BREVET 200 KM

YEPES - Retuerta de Bullaque-YEPES

http://www.ccyepes.org
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